
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.O 3'-1 DE 2014.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art 10/ do Ato da Mesa Diretora na
86/2010/

RESOLVE:

TORNARSEM EFEITO, por perda de prazo de posse a nomeação de
FLÁVIA MARIA DE SOUSA MACEDO para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo, constante
no Ato do Presidente na 647/2013/ publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal de 13 de dezembro de 2013.

Brasília,

Visto da Oi Visto da Se<:reti\ . da la secretaria

Por: \finio A,"uja Ultim . pre<.áo lnlo Anujo 22/01/2014 18,02:<10 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8S29
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001

